
NJOFTIM  MBI  REZULTATET  E VERIFIKIMIT  PËRFUNDIMTAR   PËR  NGRITJE 

NË DETYRË OSE PRANIM JASHTË SHËRBIMIT CIVIL NË KATEGORINË  E ULËT 

DHE TË MESME DREJTUESE 

 

 

Në zbatim të Nenit 26, të Ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil” i ndryshuar, si dhe  të pikes 13 të 

Kreut II dhe III  të Vendimit Nr.242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, i ndryshuar, 

Bashkia Elbasan, në përfundim të verifikimit përfundimtar  të kandidatëve, për përmbushjen  e 

kushteve  për ngritje në detyrë ose pranim nga jashtë shërbimit civil  dhe kritereve të veçanta  të 

përcaktuara në shpalljet  për konkurim njofton se për pozicionet: 

➢ Drejtor, Drejtoria Azhornimit dhe Projekteve Topografike  - Kategoria II B. 

➢ Drejtor, Drejtoria e Politikave të Sportit, Rinisë dhe Aktiviteteve – Kategoria II B. 

 

Kandidatët  e kualifikuar  për të vazhduar  fazën e dyte të konkurimit jane: 

➢ Drejtor, Drejtoria Azhornimit dhe Projekteve Topografike  - Kategoria II B. 

 

         1.Marvis Avllazagaj  

 

➢ Drejtor, Drejtoria e Politikave të Sportit, Rinisë dhe Aktiviteteve – Kategoria II B. 

 

          1. Jonajda Doçi  

 

 

Testimi me shkrim do të zhvillohet  në date  01.12.2021 ora 11:00 në ambjentet e Bashkisë 

Elbasan. 

 

Intervista e Strukturuar me gojë do të zhvillohet  në date 02.12.2021 ora 11:00 në ambjentet e 

Bashkisë Elbasan. 

 

 


